平成 27年 5月 18 日

ネパール地震被害への義捐金のお願い

EASTS-Japan 会員 各位

いつも本会へのご支援とご協力，感謝申し上げます．

さて，4月 25日に発生したネパール大地震ですが，一連の報道によれば，人命を奪う大きな余震も引

き続き発生しており，被害は拡大しているようです．先週は，土木学会の『ネパール地震 地震被害調

査結果 速報会』も開催され，次第に被災の実態は明らかになりつつあります．

ネパールは，2013年台北大会より，EASTSの Domestic Memberとして参画しており，なおかつ，わが

国は交通分野でも，多くの留学生を受け入れてまいりました．これら，ネパール－日本の永い交誼関

係を鑑み，かつ，ネパール交通学会（Society of Transport Engineers, Nepal : SOTEN) を中心とした，

生活・教育・研究環境の早期回復を支援するために，今回，EASTS-Japanでは，義捐金を募ることと

しました．

本趣旨にご賛同頂けるようでしたら，一口五千円（学生会員を除く）として一口以上を，下記の口座

にお振込下さいますよう，心よりお願い申し上げます．

振込先銀行：三菱東京 UFJ銀行 麹町中央支店

口座名：アジア交通学会 日本事務局 兵藤哲朗

口座番号  普通 ０７８０５３９

・通常の振込（会費等）との混乱を避けるため，キャッシュカードではなく，現金で振込み，振

込人のお名前の前に『ギエン』を入れていただくと幸いです．（例えば，『ギエンイシダハル

オ』）

・6月 2日（火）を目途に締め切りとさせて頂きます

（振込お問合先：アジア交通学会 事務局 高橋祐治

 Tel: 03-4334-8157  E-mail: easts@easts.info）

EASTS-Japan 会長  石田 東生

mailto:easts@easts.info